
Российская  Федерация 

Районный Совет депутатов 

 МО « Зеленоградский район» 

Калининградской области 

(четвертого созыва) 
   

 

РЕШЕНИЕ 
 

      от 31марта 2010 г.                                                         № 6 

       г. Зеленоградск                                   

 

 

Об утверждении плана работы районного  Совета депутатов МО 

«Зеленоградский район» четвертого созыва  на 2010 год. 

 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя районного Совета 

депутатов МО «Зеленоградский район» Кулакова С.В. о плане работы  

районного Совета депутатов на  2010 год, 

районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы районного Совета депутатов МО  

«Зеленоградский район» четвертого созыва на 2010 года, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна» 

 

 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов  МО «Зеленоградский район»        С.В. Кулаков 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению 

районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район» 

от  31 марта  2010 г. № 6 

 

ПЛАН 

работы районного Совета депутатов  МО «Зеленоградский район» четвертого созыва 

на  2010 год. 

 

 

Дата Наименование 

мероприятий 

Исполнитель 

 

3-й вторник 

каждого месяца 

 

Подготовка к проведению заседаний районного 

Совета депутатов 

Председатели 

постоянных 

депутатских 

комиссий 

1-я декада месяца Подготовка и проведение заседаний комиссии 

 

Депутаты 

районного Совета 

14.04.2010г. Заседание районного Совета депутатов 

 

Кулаков С.В. 

Узенберг  А.И. 

Факеев В.А. 

26.05.2010 г. Заседание районного Совета депутатов 

 

Кулаков С.В. 

Узенберг  А.И. 

Факеев В.А. 

21.07.2010 Заседание районного Совета депутатов 

 

Кулаков С.В. 

Узенберг  А.И. 

Факеев В.А. 

22.09.2010 г. Заседание районного Совета депутатов 

 

Кулаков С.В. 

Узенберг  А.И. 

Факеев В.А. 

17.11.2010 г. Заседание районного Совета депутатов 

 

Кулаков С.В. 

Узенберг  А.И. 

Факеев В.А. 

Апрель Организация и принятие участия в субботниках, 

проводимых в Зеленоградском районе 

Депутаты 

районного Совета 

Май Участие в мероприятиях, посвященных празднику 

Весны и Труда; 

Дню Победы. 

Депутаты 

районного Совета 

Июнь Участие в мероприятиях, посвященных дню 

России. 

Депутаты 

районного Совета 

Июнь Участие в мероприятиях, посвященных дню 

Памяти и Скорби. 

Депутаты 

районного Совета 

Август Участие в подготовке и проведению Дня города 

 

Депутаты 

районного Совета 

 

 


